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SZ 2507.400 - KoMmnnekTyrowune gnda nogknoyeHmnsa gns

CaMOCTOATESIbHOW NOAroTOBKU AJ1A YHUBEPCAJIbHOTIO,

KOMd)OpTHOI'O N KOMMaKTHOIo CBeTuJibHMKOB

Po3eTku gns nocnefoBaTesibHOro NoAKIKUYEHUS MUTaHUS, LUTeKep As NocnefoBaTe/lbHOro
NoAK/HOYEHNA NMTaHus, T-o6pasHblil pacrnpegennTesb C 2 po3eTKamu 1 1 LUTEKEPOM, LLITEKEp
Ans Kabena KOHLEBOro BbIKoYaTens ABEPU.

DyHKUUK

ApT. N2
NcnonHeHwne
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Koa THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Opob6peHus

O6bACHEHUA
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SZ 2507.400

LLITekep pns Kabens KOHLEBOro BbIKKOYaTENS ABEPU
5wr.

0.055

0.07

85369095

4028177194823

EC002625

EC002625

27189234

Jeknapauumsa o COOTBETCTBUM
Jeknapaumna o cootsetcTBMn UK



