Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2507.400

Комплектующие для подключения для самостоятельной подготовки

Состояние: 17.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

CLOSURES >> POWER DISTRIBUT

MATE CONTROL

T INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

SZ 2507.400 - Комплектующие для подключения для самостоятельной подготовки для универсального, комфортного и компактного светильников

Розетки для последовательного подключения питания, штекер для последовательного подключения питания, Т-образный распределитель с 2 розетками и 1 штекером, штекер для кабеля концевого выключателя двери.

Функции

Арт. №	SZ 2507.400
Исполнение	Штекер для кабеля концевого выключателя двери
Упаковка	5 шт.
Вес нетто	0.055
Gross weight	0.07
Код ТНВЭД	85369095
EAN	4028177194823
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

Одобрения

Объяснения Декларация о соответствии Декларация о соответствии UK

© Rittal 2025 2